ab aliis quibus fidem adhibuit, dicta Alicia electa fuit in priorissam per
maiorem partem conuentus in domo capitular! ibidem, et quod quidam
magister Johannes Beby iurisperitus regebat ipsas eligentes et confecit

eleccionem in scriptis ;
et 1 dicit iste iuratus quod iste idem iuratus vna cum

aliis equitauit cum dicta electa vsque Sleforde ad dominum Philippum,
episcopum Lincolniensem, qui tune ibidem residebat, pro habenda con-

firmacione eleccionis huiusmodi, et quod de visu et sciencia istius iurati

dictus dominus episcopus direxit litteras suas fratribus Johanni Scarburghe,
abbati de Gerwedone, et Johanni Amyas, priori de Bredone, cum confirm-
acione eleccionis huiusmodi

;
et dicit iste iuratus quod quodam die

Mercurii circa festum sancti Georgii, anno predicto, quo certo&quot;- non recolit,

in ecclesia parochial! de Beltone, Lincolniensis diocesis, predict! abbas
et prior sederunt adinuicem, et quod ipsis die et loco constituta fuit

coram eis dicta domina electa, et quod ibidem dictus Beby legebat in

publico dictam eleccionem, et ibidem diet! abbas et prior et Beby discu-

ciebant eleccionem huiusmodi, et quod diet! abbas3 examinabant dictam
electam super

4
abilitate sua, et dicit quod hec omnia facta in dicta

ecclesia Beltone vidit et audiuit iste iuratus, vt qui hiis omnibus interfuit.

Interrogatus insuper iste iuratus si diet! abbas et prior connrmauerant
dictam eleccionem, dicit quod sic. Interrogatus de causa sciencie sue,
dicit quod vidit quando diet! abbas et prior fecerunt dictam electam

gentiflectem
5 iurare super librum quod fideliter faceret administracionem

spiritualium et temporalium prioratus de Gracedieu,
6

et super hoc, vt

dicit iste iuratus, dictus abbas tradidit dicte electe claues ecclesie, et aliter

1

quod cancelled.
2 die omitted.
3 et prior omitted.
4 abb cancelled.
5 Sic : for gcnuflectentetn.
6 et aliter cancelled.

1 See Visitations, I, 91, 218.
2 /. e. bishop Repyngdon.
3 His benediction by his diocesan does not seem to be recorded.
4
Amyas was admitted to the priory of Breedon, 28 July 1411, during archbishop

Arundel s visitation of the province (Lambeth Reg. Arundel, II. f. 8$). He was a son of

John Amyas, buried at Thornhill, Yorks., whose will was proved 12 Aug., 1419. For the
descent of the family, see note to the will of William Amyas, of Horbury (1509-10), in Test.

Ebor, (Surtees Soc.) v. 17-20.
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The following examination of the witnesses brought forward by the